

令和01年10月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,342	24,848	93.8%	2,313	24,605	96.7%	-	-	-	90	599	85.0%
年度計	16,460	184,215	103.4%	16,355	183,052	103.9%	84,188	675,994	97.1%	689	5,171	101.5%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	11	334	90.0%	87	2,260	104.3%	655	8,637	96.8%	1.3%
地方銀行	251	3,416	73.7%	1,920	29,235	93.9%	12,390	133,708	89.1%	19.8%
第二地銀	575	8,056	105.2%	4,263	60,626	108.3%	22,698	232,369	97.0%	34.4%
信用金庫	1,226	10,657	98.2%	8,460	78,318	104.6%	41,052	260,341	101.4%	38.5%
信用組合	248	2,054	108.3%	1,607	12,342	106.4%	7,025	38,276	101.0%	5.7%
その他	2	88	400.0%	18	271	51.4%	368	2,664	82.8%	0.4%
合計	2,313	24,605	96.7%	16,355	183,052	103.9%	84,188	675,994	97.1%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	968	11,735	98.5%	6,943	85,855	106.6%	34,047	301,952	99.5%	44.7%
函館支店	184	1,764	85.0%	1,340	15,588	106.6%	6,774	57,386	98.4%	8.5%
帯広支店	161	1,455	84.7%	1,228	10,649	94.9%	8,118	48,823	94.1%	7.2%
北見支店	131	1,191	107.0%	866	9,182	101.3%	4,742	36,410	91.8%	5.4%
小樽支店	100	1,094	84.0%	766	8,689	105.8%	3,536	29,629	96.3%	4.4%
旭川支店	286	2,810	95.2%	1,921	19,476	101.4%	10,390	73,645	96.2%	10.9%
釧路支店	174	1,585	111.5%	1,325	13,116	108.7%	5,799	46,470	97.3%	6.9%
室蘭支店	68	635	105.4%	405	4,655	85.4%	2,607	20,136	93.4%	3.0%
滝川支店	115	1,149	100.7%	849	8,560	103.4%	4,303	33,152	92.9%	4.9%
苫小牧支店	126	1,186	99.2%	712	7,283	95.8%	3,872	28,391	92.8%	4.2%
合計	2,313	24,605	96.7%	16,355	183,052	103.9%	84,188	675,994	97.1%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。